
予定価格

落札金額

132,137,000

121,500,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
市道幹線Ⅱ-19号線外１改良
工事（第３工区）

成友興業㈱　福生営業
所

4 1
総合評価
制限付一般競争
事前公表案件

平成26年９月16日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2014-00312 件名

内部発注番号 42600000002373
市道幹線Ⅱ-19号線外１改良工事（第３工区）入札見積締切日時 2014年9月12日 17時00分

開札日時 2014年9月16日 9時00分

予定価格 142,707,960円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生市武蔵野台一丁目地内

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 121,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 121,500,000円 落札

総合点 65.1点

価格点 45.9点

技術点 19.2点

2 株式会社入江土木 東京支店 128,200,000円

総合点 25.4点

価格点 17.0点

技術点 8.4点

3 有限会社村尾造園土木 技術評価点　15.6点

辞退

4 大成ロテック株式会社 多摩事業所 技術評価点　8.4点

辞退

備考 【概要】
施工延長　L=380m　施工幅員　W=3.0m×2（歩道）W=10.0m（車道）
改良舗装　土工　一式　排水施設工　街きょ一般部354.7m　車乗入部38箇所
　　　　　街築工　境石工689.7m　歩道舗装工（インターロッキング）1,000.2㎡
　　　　　歩道舗装工（アスファルト舗装）754.0㎡
舗装補修　土工　一式　排水施設工　取付管工40箇所　車道舗装工　排水性2,634.8㎡
　　　　　区画線設置工　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格115,931,000円（税抜）
※入札価格は税抜きです。


